
2024 年７月１日 

ご利用者様 

ご家族様、関係者様各位 

帝京大学老人保健センター 

施設長    渡邊  博 

 

第 2 報 新型コロナウィルス感染発生状況 

   

平素より当施設へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

７/１時点の新型コロナウィルス感染状況の経過をご報告致します。 

記 

 

 

➢ 2・3F       10 名 

➢ 4・5F        28 名 

（医療機関搬送   内 10 名） 

➢ 職員        11 名 

 

 

感染されたご利用者様におかれましては、謹んでお見舞いを申し上げます。 

ご家族、関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしており、心よりお詫びを申

し上げます。 

5 類感染症に移行後、通常の感染症として対策を講じていますが、感染力は極めて

高く、要介護状態にある入所者様にとっては未だ重症化リスクの高い感染症です。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 


